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2024年 3 月 17 日 
一の瀬ファミリースキー場 
 
主催：公益社団法人日本プロスキー教師協会志賀高原支部 
協賛：志賀高原 SIA スキー学校連絡会 
協力：志賀高原リゾート開発株式会社 
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順位 Bib NO. 選手名 所属スクール タイム タイム合計
60 鶴井靖之 鶴井スキースクール 37.98
58 鶴井智之 鶴井スキースクール 40.69
43 小島智之 鶴井スキースクール 41.24
38 塚脇誠 杉山スキー＆スノースポーツスクール 39.74
67 藤原剣信 杉山スキー＆スノースポーツスクール 40.17
46 野田隆弘 杉山スキー＆スノースポーツスクール 42.07
56 藤本剛士 サニープロスキースクール 39.91
50 塩野喜純 サニープロスキースクール 40.40
54 浅川淳司 サニープロスキースクール 42.46
69 藤原友範 高天ヶ原SKIWISKISCHOOL 38.88
34 藤原秀昭 高天ヶ原SKIWISKISCHOOL 44.12
68 宮根貴彦 高天ヶ原SKIWISKISCHOOL 44.84
57 武石博晃 キタムラスノースポーツスクール 40.16
41 西山徹 キタムラスノースポーツスクール 42.54
35 北村芳則 キタムラスノースポーツスクール 45.51
22 金井亜矢 志賀高原スキー学校 40.14
27 高田綺愛 志賀高原スキー学校 42.12
13 寺島敏 志賀高原スキー学校 47.70
55 丸山尚 ジャパンパラレルスキースクール 42.06
52 高野恒一郎 ジャパンパラレルスキースクール 42.97
15 小林進一 ジャパンパラレルスキースクール 51.96
40 石部保志 ウェルネススノースクール 43.93
61 中村真大 ウェルネススノースクール 47.02
39 鈴木聡 ウェルネススノースクール 47.84
62 坂井健 若林プロスキースクール 42.46
53 宮田勝利 若林プロスキースクール 46.97
44 小林基樹 若林プロスキースクール 50.79
12 野中眞二 コパンブランアウトドアスクール 59.35
11 遠藤孝志 コパンブランアウトドアスクール 79.98
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順位 Bib NO. 選手名 所属スクール タイム タイム合計
23 上原純穂 エーデルワイススキースクール 44.55

25 土屋茉奈 ワイズスノー＆アウトドアスクール 47.56
24 橋本萌花 ワイズスノー＆アウトドアスクール 48.00

45 飯田剛士 ビアンカスキースクール 48.30

48 谷智行 アールベルクプロスキー学校 44.73

63 福原卓実 石川プロスキースクール 43.66

順位 Bib NO. 選手名 タイム
1 22 金井亜矢 40.14
2 27 高田綺愛 42.12
3 23 上原純穂 44.55
4 21 西野昌美 45.76
5 26 大槻絢乃 46.30
6 25 土屋茉奈 47.56
7 24 橋本萌花 48.00
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順位 Bib NO. 選手名 タイム
1 60 鶴井靖之 37.98
2 69 藤原友範 38.88
3 38 塚脇誠 39.74
4 56 藤本剛士 39.91
5 57 武石博晃 40.16
6 67 藤原剣信 40.17
7 50 塩野喜純 40.40
8 58 鶴井智之 40.69
9 43 小島智之 41.24
10 55 丸山尚 42.06
11 46 野田隆弘 42.07
12 62 坂井健 42.46
13 54 浅川淳司 42.46
14 41 西山徹 42.54
15 52 高野恒一郎 42.97
16 37 名賀石多門 43.06
17 65 長尾岳人 43.10
18 31 大島清史 43.54
19 42 横山大介 43.62
20 63 福原卓実 43.66
21 40 石部保志 43.93
22 34 藤原秀昭 44.12
23 51 森川敬介 44.49
24 48 谷智行 44.73
25 68 宮根貴彦 44.84
26 35 北村芳則 45.51
27 32 松本孝雄 46.25
28 49 石井洋 46.40
29 53 宮田勝利 46.97
30 61 中村真大 47.02
31 59 中村充孝 47.38

男子の部

第41回  志賀高原全山スノースポーツ教師親善競技大会　AP個人の部

キタムラスノースポーツスクール
サニープロスキースクール
キタムラスノースポーツスクール
若林プロスキースクール
ウェルネススノースクール
サニープロスキースクール

石川プロスキースクール
ウェルネススノースクール
高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
杉山スキー＆スノースポーツスクール
アールベルクプロスキー学校
高天ヶ原SKIWISKISCHOOL

キタムラスノースポーツスクール
ジャパンパラレルスキースクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
サニープロスキースクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール

鶴井スキースクール
鶴井スキースクール
ジャパンパラレルスキースクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
若林プロスキースクール
サニープロスキースクール

高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
杉山スキー＆スノースポーツスクール
サニープロスキースクール
キタムラスノースポーツスクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
サニープロスキースクール

所属スクール
鶴井スキースクール



順位 Bib NO. 選手名 タイム
32 39 鈴木聡 47.84
33 45 飯田剛士 48.30
34 44 小林基樹 50.79
35 33 岡本正巳 51.22
36 47 羽間康行 52.91
DF 36 吉野剛司 DF
DF 64 木村大吾 DF
DF 66 藤原嶺馬 DF
DS 70 長谷川亮 DS

順位 Bib NO. 選手名 タイム
1 2 佐伯恵 54.58
2 1 菊池　琴子 64.02

順位 Bib NO. 選手名 タイム
1 16 李京卓 47.39
2 13 寺島敏 47.70
3 15 小林進一 51.96
4 14 中辻真二 54.73
5 12 野中眞二 59.35
6 18 藤原友範 61.64
7 17 宮根貴彦 62.23
8 11 遠藤孝志 79.98

DS 19 長谷川亮 DS
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SB男子の部
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高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
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男子の部

第41回  志賀高原全山スノースポーツ教師親善競技大会　SBの部

ジャパンパラレルスキースクール
ウェルネススノースクール
コパンブランアウトドアスクール
高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
コパンブランアウトドアスクール

所属スクール
キタムラスノースポーツスクール
ウェルネススノースクール

所属スクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
志賀高原スキー学校

高天ヶ原SKIWISKISCHOOL
鶴井スキースクール
ジャパンパラレルスキースクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
杉山スキー＆スノースポーツスクール
高天ヶ原SKIWISKISCHOOL

所属スクール
ウェルネススノースクール
ビアンカスキースクール
若林プロスキースクール
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